Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа  №256

городского округа ЗАТО Фокино»

  П Р И К А З

«20»  августа   2025 г.                                                                               № 81

«О создании школьной службы

медиации (примирения)»

Во исполнении федерального закона «Об образовании в РФ»  №273 – ФЗ

от 29.12.2012 года,  распоряжения Правительства РФ №2620 –р от 30.12.2012

года, указа Президента РФ от 01.06.2012 года №761 «О национальной

стратегии действий в интересах детей на 2012 – 2017 годы»,  в соответствии с

рекомендациями Минобрнауки по организации   служб школьной  медиации

в образовательных организациях №ВК – 54/07 от 18.11.2013 года

приказываю:

1. Создать школьную службу медиации в следующем составе:

руководитель: Ильичева С.В.  -  заместитель директора по воспитательной

работе;

члены:

- Алешина  Валерия Андреевна - психолог

- Васильцова Мария Ивановна - зам. директора по УВР

- Катышева Мария Владимировна - учитель русского языка и литературы

- Маркова Виктория Алексеевна – учитель начальных классов

2. В своей работе руководствоваться  Положением «О  школьной службе

медиации»,  планом  работы школьной службы медиации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                  Н.В. Маркова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат:  05E00A0717C39ED4F32A63D8E47A21CB

Владелец: Маркова Наталья Вадимовна

Действителен  с  24.10.2024г.  до  17.01.2026г.